名 義

店 名

住 所

異 動

神奈川県神奈川県神奈川県神奈川県クリーニングクリーニングクリーニングクリーニング生活衛生生活衛生生活衛生生活衛生同業組合同業組合同業組合同業組合    御中御中御中御中

           支部

届出者氏名          印

支部長氏名          印

変 更 届

下記の通り変更いたしますので、お届け申し上げます。

現

名 義

店 名

住 所

支部名             TEL

新

名 義

店 名

住 所

支部名             TEL

新支部長氏名        印